
UCHWAŁA NR 61/IV/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie nadania Płockiemu Ośrodkowi Kultury i Sztuki imienia Franciszki i Stefana Themersonów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 oraz poz. 1432) oraz 
art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. 
Dz. U. Z 2018 r. poz. 1983 i poz. 1608) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się instytucji kultury Gminy Miasto Płock – Płockiemu Ośrodkowi Kultury i Sztuki -  
powołanej uchwałą Nr 387/XVII/99 z dnia 12 października 1999 roku imię Franciszki i Stefana Themersonów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: DE88A691-5B1B-4A38-948F-3FD1D1285236. Uchwalony Strona 1




